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برگزاری مسابقات فیتنس و فیتنس 
چلنج ساحلی کشور

مسابقات فیتنس و فیتنس چلنج ساحلی کشوراز 
29 آذر به میزبانی بندرعباس برگزار می شود. 
مسعود روشنی رئیس کمیته دانشجویی فدراسیون 
بدنسازی و پرورش اندام در این باره گفت: »این 
دومین بار است که رقابت های فیتنس و فیتنس 
برگزار  بندرعباس   در  کشور  ساحلی  چلنج 

می شود.«
 روشنی ادامه داد: »با اینکه رشته های زیرمجموعه 
فدراسیون بدنسازی به بازی های ساحلی آسیا 
اضافه شده اند، دومین دوره مسابقات ساحلی 
کشور هم در همین راستا برگزار می شود. این 
مسابقات در تمامی رشته های زیرمجموعه کمیته 
فیتنس و همچنین فیتنس چلنج در ساحل 
زیبای بندرعباس برگزار می شود.« رئیس کمیته 
دانشجویی فدراسیون بدنسازی همچنین گفت: 
»یکی از اتفاقات خوب و ویژه این رویداد برگزاری 
مسابقات در بخش دانشجویی است. دانشجویان 
عزیز می توانند از این فرصت طلایی استفاده کرده 
و خودشان را در رشته هایی مثل فیتنس و فیتنس 
چلنج محک بزنند. این مسابقات می تواند نقطه 
آغازی برای رقابت های دانشجویی در سطح کشور 

باشد.«

اردوی آزادکاران روسیه در ایران
تیم ملی کشتی آزاد روسیه برای اردوی مشترک با تیم 
ملی کشتی آزاد ایران به تهران می آید. فدراسیون 
کشتی با هدف ارتقای فنی کشتی گیران ایران برای 
حضور قدرتمند در المپیک لس آنجلس، همکاری 
نزدیکی را با کشتی روسیه در قالب برگزاری مسابقه 
و اردوی مشترک و همچنین حضور کشتی گیران تراز 

اول روسیه در لیگ کشتی ایران آغاز کرده است. 
در ادامه همکاری میان کشتی آزاد ایران و روسیه به 
عنوان قطب های کشتی جهان و پس از مذاکراتی 
که رؤسای فدراسیون های کشتی ایران و روسیه 
داشتند، قرار است تیم ملی کشتی آزاد روسیه 
برای برگزاری اردوی مشترک عازم ایران شود تا دو 
تیم ایران و روسیه در کمپ تیم های ملی کشتی در 

اردوی مشترک حاضر شوند.
 قرار بود این سفر در ماه آینده انجام شود اما 
روس ها به دلیل در پیش بودن جام یاریگین 
خواستار تعویق آن شدند و اعلام کردند پس از این 
مسابقات در اولین فرصت، حاجی مراد گاتسالوف و 

شاگردانش عازم ایران می شوند.
 

قهرمانی مسجدسلیمان در لیگ فرنگی
تیم شهرداری مسجدسلیمان به عنوان قهرمانی 
رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی دست یافت. در 
پایان دیدار نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی در اهواز، 
تیم شهرداری مسجدسلیمان با حمایت تماشاگران 
خوزستانی برابر نفت و گاز زاگرس جنوبی با نتیجه 
قاطع ۸ بر ۲ به برتری رسید و جام قهرمانی را بالای 
سر برد. در دیدار رده بندی نیز تیم آلینوس پس 
از تساوی ۵ بر ۵ مقابل دانشگاه آزاد قم با مجموع 
امتیاز فنی ۲۲ بر ۱۹ به برتری رسید و بر سکوی سوم 

لیگ برتر کشتی فرنگی ایستاد.

 اسفندماه
خداحافظی سوپراستار بسکتبال

فدراسیون بسکتبال مراسم ویژه ای برای خداحافظی 
حامد حدادی سوپر استار تیم ملی برگزار می کند. 
حدادی که سال قبل از تیم ملی خداحافظی کرد، 
قرار است جمعه ۳ اسفند همزمان با بازی  تیم ملی 
بسکتبال مقابل هند در پنجره سوم انتخابی کاپ 
آسیا به میزبانی تهران رسماً از تیم ملی خداحافظی 
کند. البته هنوز معلوم نیست حامد حدادی در این 

بازی در ترکیب تیم ملی قرار می گیرد یا نه؟

نبرد والیبال نوجوانان برای برنز کاوا
زور تیم والیبال نوجوانان ایران به هند نرسید تا 
امروز برای مدال برنز قهرمانی باشگاه های آسیای 

مرکزی بازی کند. 
تیم عادل غلامی که با انصراف چادرملوی 
اردکان راهی نپال شد تا ناجی اعتبار والیبال 
ایران باشد، به رغم تأخیر در ورود اما کارش را با 
شکست مالدیو استارت زد و در نهایت با چهار 
پیروزی و صدرنشینی گروهش به مرحله نیمه 

نهایی رسید.
 نوجوانان ایران ساعت 12:15 دقیقه دیروز در بازی 
نیمه نهایی برای صعود به فینال مقابل نماینده 
هند صف آرایی کردند و با نتیجه 3- یک باختند. 
شاگردان غلامی ست اول را محکم شروع کردند 
و 21-25 بردند، اما ست های دوم، سوم و چهارم 
تجربه هندی ها بر جوانی مردان ایرانی چربید و 
آنها را از باخت نجات داد و با امتیازات ۲۵ - ۲۲ ، 
۲۵ - ۲۰ و ۲۶ - ۲۴ و با پیروزی 3- یک راهی فینال 

رقابت ها کرد.
 این باخت، اولین شکست تیم نوجوانان ایران به 
حساب می آید و قرار است امروز در بازی رده بندی 

برای سکوی سومی با مالدیو بجنگد.
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 ملایی، جاور و نوروزی تافته جدا بافته نیستند

حسنی: در حال رایزنی با گزینه های خارجی هستیم
صعود تیم والیبال فولاد سیرجان به نیمه نهایی باشگاه های جهان

ع: امیدوارم نیمه نهایی تمام ایرانی باشد زار

روئینگ با جدایی از فدراسیون قایقرانی 
این روزها با سرعتی لاک پشتی اهداف 
خود را پیش می برد. در شرایطی که 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان 
به خاطر حواشی اخیر تأکید بر حضور 
مربی زن در اردوی دختران را دارد و از 
طرفی هم مربیان زن ایرانی در حد و 
اندازه تیم ملی نیستند، حالا به گفته 
فاطمه حسنی سرپرست نایب رئیسی 
فدراسیون، مسئولان فدراسیون تازه 
تأسیس روئینگ در حال رایزنی با گزینه 
خارجی هستند تا درخشش دختران 
روئینگی در آب ها همچنان ادامه داشته 

. شد با
 

 اردوی ارومیه آن هم با سرمربیان 
جدید چطور پیش می رود؟

اردوی ارومیه خیلی عالی پیش می رود، 
مربیان با تجربه ای بالای سر دختران 
هستند و آنها هم با جان و دل پارو 
می زنند. اولین باری نیست که اردوی 
روئینگ در ارومیه برگزار می شود، 
بنابریان ملی پوشان با این فضا آشنا 

. هستند
 عدم اجازه تمرین در آزادی پای 

اردوی تیم ملی را به ارومیه باز کرد؟
بله همینطور است اما علاوه بر این 
موضوع پیست آزادی استاندارد نیست 
و کفاف تمرینات روئینگ را نمی دهد. از 
طرفی امکانات و شرایط تمرینی در ارومیه 

خوب است و مشکلی وجود ندارد.
 ارومیه برای برگزاری اردوهای 

روئینگ زیادی سرد نیست؟
فعلاً آب و هوا خوب است اما اگر سرد 
شود اردو را به سمت مناطق جنوبی 
خواهیم برد. قرار است شادی رئیس 
فدراسیون به آنجا رفته و اوضاع و 
امکانات را بررسی کند تا در صورت مهیا 
بودن شرایط، اردو به جنوب منتقل 

. د شو
 با نبود ملایی، جاور و نوروزی در 

اردوی ارومیه اینطور به نظر می رسد 
که این 3 ملی پوش تافته جدا بافته 

هستند.
خیر آنها تافته جدا بافته نیستند و این 
موضوع با هماهنگی ما صورت گرفته 
است. در حال حاضر هم با برنامه ای 
که از سرمربی تیم ملی می گیرند در 
تهران تمرینات خود را دنبال می کنند 
و اینجوری نیست که پا روی پا گذاشته 
و تمرین نکنند. از طرفی این سه نفر 
ملی پوشان امروز و دیروز نیستند و 
بسیار با تجربه هستند، بنابراین فعلاً 
بنا به شرایطشان و البته اجازه کادرفنی 

در تهران پارو خواهند زد و از اردو های بعد 
به تیم ملحق می شوند.

 جذب مربی خارجی برای تیم 
روئینگ دختران صحت دارد؟

با توجه به اینکه دنیامالی اشراف کامل 
به روئینگ دارد و پایه گذار این رشته 
در ایران بوده، تأکید بر جذب مربی 
خارجی دارد و به همین خاطر ما هم 
در حال رایزنی با چند گزینه خارجی 
هستیم که هنوز با هیچ کدام به توافق 
نهایی نرسیده ایم. البته که مربیان 
داخلی ما هم بسیار با تجربه و کاربلد 
هستند اما به احتمال 90 درصد پای 
مربی خارجی به اردوی تیم ملی دختران 

باز خواهد شد.
 با جدایی روئینگ این رشته به نقطه 

صفر پرت نشده؟
عده ای فکر می کنند با این اتفاق 
روئینگ باید از اول کارش را شروع کند، 
در صورتی که این رشته به نقطه صفر 
برنگشته و ما فقط کار فدراسیون قبلی را 
با تمرکز و دقت بیشتری انجام می دهیم 
و این جدایی قطعاً به نفع روئینگ 

خواهد بود.

تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان، 
قهرمان ایران و آسیا با هت تریک برد 
از دور مقدماتی به مرحله نیمه نهایی 
قهرمانی باشگاه های جهان رسید. 
اتفاقی که هیچ کسی فکرش را هم 
نمی کرد. تیم بهروز عطایی بعد از 
شکست لوبه چیویتانوا ایتالیا و الاهلی 
 23 ساعت  مصر،  کلاب  اسپورتینگ 
پنجشنبه به مصاف پرایا کلوب برزیل 
رفت و در سه ست پیاپی با امتیازات 
۱۶-۲۵، ۱۳-۲۵ و ۲۱-۲۵ برنده شد و با 
صدرنشینی گروه A پا به نیمه نهایی 
گذاشت. اگر دیشب شهداب یزد در 
آخرین بازی دور مقدماتی کلاب کیوداد 
بوئینس آیرس را با شکست بدرقه 
کرده باشد، امروز بازی نیمه نهایی 
باشگاه های جهان تمام ایرانی می شود. 
اتفاقی تاریخی که برای اولین بار در 
ع دستیار  والیبال رخ می دهد. مهران زار
بهروز عطایی در تیم والیبال باشگاه های 
جهان در این باره می گوید: »به احتمال 
زیاد نیمه نهایی باشگاه های جهان تمام 
ایرانی می شود. بازی که منجر به صعود 
یک تیم ایرانی به فینال باشگاه های 
جهان می شود که افتخار تازه ای برای 
والیبال ایران است. البته به شرطی که 
دیشب شهداب یزد نماینده آرژانتین 
را شکست داده باشد. کیوداد آرژانتین 
تیم ته جدولی گروه B با دو باختی که 
داده، برای بازی دیشب هم انگیزه ای 

» . شت ا ند
او قدرتنمایی تیمش در دور مقدماتی را 
به جنگندگی بازیکنان ربط می دهد: 
»خدا را شکر فکر می کنم در تاریخ 
والیبال باشگاه های ایران پیروزی ما 
مقابل لوبه بزرگترین بردی بود که 
رقم خورد. همه بچه ها خیلی خوب 
جنگیدند و هیچ لحظه ای دست از 
جنگ برنداشتند. اتفاقی که نقطه 
عطف والیبال ما بود. ما همیشه دنبال 
این بودیم که بازیکنان تا آخرین لحظه 
بجنگند و همین هم برگ برنده ما شد. 
البته آنالیز خوبی هم از تیم ها داشتیم. 
امیدوارم این اتفاق تکرار شود چرا که 
افتخارش برای والیبال ایران می ماند.«
به گفته دستیار بهروز عطایی شکست 
تیم لوبه ایتالیا لذت خاصی داشت: 
»لوبه تیم سوم سری A ایتالیاست و 
ترنتینو هم تیم دوم جدول رده بندی. 
لوبه با بازیکنان بزرگی که دارد اصلاً 
فکرش را نمی کرد با نمایش بچه های 
ما آچمز شود. فکر می کرد یک برد 
3 بر صفر با امتیازات 18-25، 17-25 و 
نهایت 20-25 می گیرد اما بچه های ما از 

شروع بازی عالی کار کردند و بزرگترهای 
تیم هم بازیکنان را خوب جلو بردند. در 
واقع جنگندگی بزرگترهای تیم باعث 
شد بقیه بازیکنان هم نمایشی عالی 

داشته باشند.«
مربی تیم والیبال فولاد سیرجان 
معتقد است شرایط بحرانی باشگاه را 
تا انصراف از حضور در این رقابت ها 
پیش برد: »زمانی که تصمیم به انصراف 
از این رقابت ها بود، تیم سه باخت در 
لیگ داده بود و نصف بیشتر بازیکنان 
هم 25 روز تا یک ماه مریض بودند، 
فشار قهرمانی آسیا هم مضاعف شد 
و از طرفی ترکیب 6 نفره تیم بجز 
سیدمحمد موسوی و لیبرو تغییر کرده 
بود و تیم های دیگر برای بازیکن کمکی 
همکاری نمی کردند، این مسائل شرایط 
بحرانی در تیم به وجود آورده بود و به 
خاطر همین باشگاه تصمیم به انصراف 
گرفت. اما بعد از جمع بندی به خاطر 
عواقب بد غیبت، دوباره باشگاه رأی 
به حضور داد. خداراشکر با این نتایج 
خستگی از تن ما در رفته و امیدواریم از 
این به بعد هم بهترین ها رقم بخورد.«

گفت و گو

 فائزه زمانی
خبر نگار

سوژه

مهری رنجبر
خبر نگار

کیانوش رستمی در پشت صحنه درخشید

شاید بتوان از کیانوش رستمی به 
عنوان عجیب ترین حاشیه ورزش 
ایران در این روزها نام برد. کسی 
که دلیل دیگری بر بی کفایتی 
مدیران فدراسیون وزنه برداری 
با تصمیمات  که  ایران است 
عجیب و غریب شان، به از بین 
ایران  رفتن سرمایه های ورزش 
کمک می کنند. کیانوش رستمی 
که از تیم ملی وزنه برداری طرد 

شده بود برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان تصمیم گرفت 
برای کشور کوزوو وزنه بزند اما در 
تصمیمی درست از سوی مسئولان 
وزارت ورزش و جوانان و همچنین 
کمیته ملی المپیک رضایتنامه 
برای جدایی کیانوش صادر نشد. 
کیانوش که نه راهی برای رسیدن 
به تیم ملی در خودش می دید و 
نه راهی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان داشت مسافر 
بحرین شد و در پشت صحنه 
این رقابت ها برای نشان دادن 
شایستگی اش دست به وزنه شد. 

دارنده مدال طلای المپیک 2016 
ریو قبل رفتن به بحرین وزنه 
180 کیلوگرم را در یک ضرب و 210 
کیلوگرم را در دو ضرب بالای سر 
برده بود اما با فیلم هایی که از 
خودش در بحرین منتشر کرد؛ او 
موفق به ثبت 215 کیلوگرم در دو 
ضرب و 180 کیلوگرم در یک ضرب 
شد تا با مجموع 395 کیلوگرم 
رکورد فوق العاده ای از خودش 
ثبت کند. کیانوش با همین 
رکورد می توانست نقره یک ضرب، 
برنز دو ضرب و نقره مجموع را 
در دسته 89 کیلوگرم به دست 

بیاورد. نکته عجیب تر این بود 
که رکورد کیانوش حتی از دسته 
96 کیلوگرم هم بالاتر بود. در این 
دسته کیانوش می توانست سه 
مدال طلا به دست بیاورد. ریوا 
تادیزاده از گرجستان در یک ضرب 
177 کیلوگرم را بالای سر برد و در 
در دو ضرب هم بهترین رکوردی 
که ثبت شد وزنه 204 کیلوگرم بود 
که نورگیسا از قزاقستان، پورعالی از 
ایران و وون از کره جنوبی توانستند 
آن را بالای سر ببرند اما کیانوش با 
205 کیلوگرم می توانست هر سه 

نفر را بگیرد.
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بعد از چند روز ناکامی وزنه برداران ایران 
بالاخره تیم ملی کشورمان سه مدال ارزشمند 
را از مسابقات جهانی بحرین دشت کرد؛ 
مدال هایی که حکم تسکین دارد اما هرگز 
نمی تواند تمام واقعیت های تیم ملی را 
پنهان کند. در مسابقات دسته 96 کیلوگرم 
علیرضا معینی ۲۲ ساله و علی عالی پور ۲۰ 
ساله نماینده های ایران بودند که در نهایت 
یک نقره و دو برنز را به دست آوردند. این 
سه مدال بسیار ارزشمند هستند و آنها نشان 
دادند می توانند در آینده بهتر از این هم 
باشند اما واقعیت این است؛ این مدال ها 
بیشتر از اینکه به درایت کادرفنی و توانایی 
وزنه برداران این مسابقات ربط داشته باشد، 
به سطح پایین مسابقات ربط داشت. خیلی 
راحت می شود سطح مسابقات دسته 89 
کیلوگرم را با 96 کیلوگرم قیاس کرد و متوجه 
شد که وزنه برداران در دسته 89 کیلوگرم به 
مراتب وزنه های سنگین تر را بالای سر بردند.

به طور مثال علی عالی پور در یکضرب وزنه 
۱۶۸ کیلوگرم را بالای سر برد اما در ادامه دو 
بار وزنه 173 کیلوگرم را انداخت. علیرضا 
معینی هم که به مدال نقره این حرکت 
دست پیدا کرد، وزنه 176 کیلوگرم را بالای 
سر برد. وزنه بردار گرجستان با 177 کیلوگرم 
به مدال طلا رسید. اما در دسته 89 کیلوگرم 
که وزنه برداران هفت کیلوگرم سبک تر بودند، 
مدال طلا با 183 کیلوگرم به دست آمد و 173 

و 171 کیلوگرم هم ثبت شد.
در دوضرب هم که علی عالی پور به مدال 
برنز دوضرب و مجموع دست پیدا کرد، 214 

کیلوگرم را ثبت کرد که سنگین ترین وزنه 
این دسته بود اما در دسته 89 کیلوگرم 
کارلوس ناسار بلغار 222 کیلوگرم را ثبت کرد 
و وزنه بردار کره شمالی هم با 218 کیلوگرم به 
مدال نقره دست رسید. این در حالی است 
که عالی پور یکبار هم وزنه 213 کیلوگرم را 
انداخت. بدون شک این مدال ها ارزشمند 
است و بحثی هم در آن نیست اما اگر قرار 
باشد کسی واقعیت را پنهان کند حتماً 
آسیب می بیند. هر دو وزنه بردار ایران نیمی 

از حرکت های خود را از دست دادند، در 
حالی که وزنه ها آنچنان سنگین نبودند و 

با مدال و رکورد فاصله داشتند.
حالا فدراسیون جوانگرایی را در بوق 

و کرنا کرده و با جوانان به مدال 
رسیده اما وزنه بردار بلغار 20 ساله 

رکورددار جهان است. وزنه بردار 
23 ساله کره شمالی هم خوش 
درخشید. وزنه بردار قزاقستان 

هم که قهرمان جهان شد هنوز 
24 سالش نشده است. فدراسیون 

وزنه برداری به جای اینکه منتقدین 
را در صف دشمنانش قرار بدهد، بهتر 
است فکری اساسی برای اردوهای 
آماده سازی کند تا مشخص شود 
چه اتفاقی برای جوادی افتاده که 
به جای بهتر شدن مدام در حال 

سقوط است.

 سه مدال ارزشمند و یک اوتی 
برای وزنه برداری در قهرمانی جهان

پشت چراغ قرمز

این مدال ها بیشتر از این مدال ها بیشتر از 
اینکه به درایت کادرفنی و اینکه به درایت کادرفنی و 

توانایی وزنه برداران این توانایی وزنه برداران این 
مسابقات ربط داشته مسابقات ربط داشته 
باشد، به سطح پایین باشد، به سطح پایین 
مسابقات ربط داشتمسابقات ربط داشت

گزارش یک

محسن وظیفه
خبر نگار

گزارش

دهمی تنها نماینده 
ایران در بین هفت نفر

دختر وزنه بردار ایران در دسته 
۷۶ کیلوگرم قهرمانی جهان ۲۰۲۴ 
جایگاهی بهتر از دهمی به دست 
نیاورد و تنها دو حرکت صحیح 
داشت. رقابت گروه A دسته ۷۶ 
کیلوگرم وزنه برداری زنان قهرمانی 
جهان ۲۰۲۴ در حالی برگزار شد 
که تنها وزنه بردار زن ایرانی در 
مسابقات جهانی تنها دو حرکت 
صحیح از شش حرکت داشت و 
در حالی که فقط هفت نفر در گروه 
A حضور داشتند اما او در نهایت 
به دهمی رسید. الهه رزاقی که 
تنها دختر وزنه بردار ایران در این 
مسابقات بود، با رکورد ۹۵ یکضرب 
چهاردهم شد و با ۱۲۵ کیلوگرم در 
دوضرب در رده دهم ایستاد و در 
مجموع هم با ۲۲۰ کیلوگرم رده 
دهم را به خودش اختصاص داد. 
اوضاع تیم ملی بانوان هم مانند 
تیم مردان اصلاً خوب نیست و 
مشخص نیست که چرا این 
تیم با یک نفر به مسابقات 
رفته است. هر چند با توجه 
این وزنه بردار  به رکورد 
باید پرسید که این یک نفر 
چرا اعزام شد؟ رزاقی برای 
سومین مرتبه در قهرمانی 
جهان شرکت می کند 
مسابقه  دو  در  اما 
به  موفق  قبلی 
د  ر کو ر ثبت 
نشد.  مجموع 
او نایب قهرمان 
آسیا در سال ۲۰۲۴ 
است اما در حالی که 
 A هفت نفر در جدول گروه
دسته ۷۶ کیلوگرم حضور 
داشتند و نماینده امریکا 
هم اوت کرد اما رکورد او 
از برخی وزنه برداران که در 
گروه B هم حضور داشتند، 

بود. پایین تر 

مصطفی جوادی چه بر سر خودش و کیانوش آورد؟

قهرمان اوتی
مسابقات وزنه برداری در دسته 89 کیلوگرم یکی از عجیب ترین رقابت های این دوره از مسابقات 

قهرمانی جهان بود. وزنه بردار ایران در این دسته میرمصطفی جوادی بود که مدال طلای 
سال گذشته را به دست آورده بود اما در این دوره به شکل عجیبی وزنه ها را بالای سر 

برد. به نحوی که در یکضرب چند کیلوگرم با نفر اول این مسابقات فاصله 
داشت و در دوضرب هم هر سه وزنه خود را از دست داد. 

او از مجموع شش حرکت فقط یک حرکت صحیح داشت و اصلاً مشخص 
نبود که چه اتفاقی برای این وزنه بردار رخ داده بود. جوادی در بازی های 
المپیک هم نماینده ایران بود و آنجا هم نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد 

و شاید اگر کیانوش رستمی در این دسته مانده بود، الان اوضاع تیم 
ملی وزنه برداری خیلی بهتر از این بود. میرمصطفی جوادی در دسته 89 

کیلوگرم حرکت یکضرب را با 162 کیلوگرم شروع کرد اما در حرکت 
دوم و سوم خود وزنه های 168 و 171 کیلوگرم را انداخت تا با همین 
وزنه یکضرب را به پایان ببرد. در دوضرب اما اتفاقات عجیبی رخ 
داد که در نهایت منجر به حذف این وزنه بردار شد. در این حرکت 

رفتار کادرفنی هم در نوع خود بسیار عجیب بود. او در حرکت اول 
203 کیلوگرم را انداخت و در حرکت دوم هم 206 کیلوگرم را انداخت و 

در حرکت سوم 209 کیلوگرم را کادرفنی برای او انتخاب کرد. هر چه جوادی 
وزنه ها را از دست می داد کادرفنی میزان وزنه ها را افزایش می داد. مشخص 

نبود پشت این انتخاب وزنه ها چه استراتژی بود اما شاید اگر در حرکت اول 
با وزن سبکی شروع می کرد، حداقل در جدول می ماند. کادرفنی و مدیریت 
فدراسیون به خاطر میرمصطفی جوادی جلوی کیانوش رستمی ایستادند اما 

کیانوش رستمی در پشت صحنه این مسابقات با 180 کیلوگرم در یکضرب و 215 
کیلوگرم در دوضرب حداقل سه مدال را در این دسته به دست  می آورد.


